
 
 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
(Vertybes pateikusio fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo data ar atstovaujamo juridinio asmens pavadinimas, kodas)  
 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

(adresas, kontaktiniai duomenys) 
 

Valstybės įmonei „Lietuvos prabavimo rūmai“ 
PRABAVIMO, ĮSPAUDAVIMO IR KITŲ PASLAUGŲ SUTEIKIMO 

PARAIŠKA 
 

Eil. 
Nr. Vertybių pavadinimas Deklaruojamas 

kiekis (vnt.) 
Deklaruojama 
masė (g, ct) 

Deklaruojama 
praba 

Deklaruojamos 
nemetalinės detalės ir 

jų  masė (g, ct) 

 
 

PASTABOS 
 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
Iš viso:               
      
PRIDEDAMA.  

 
 
Vertybes pateikti ir pasiimti įgalioju                                  
                                                                            _________________________________________________________________ 
                                                                                                  (vardas ir  pavardė, asmens  kodas ar gimimo data ) 
                                                                                          
                                                                                               _________________________________________________________________ 

                                                                          ( vadovo įgaliotojo asmens parašas)       
        

Esu susipažinęs su Lietuvos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės priežiūros įstatymo 10,11,12 str. 
nuostatomis. Sutinku, kad prabavimo metu gaminiuose atsiradusios prabavimo žymės (įbrėžimai, nežymios 
deformacijos) nėra ir negali būti laikomi gaminio prekinės išvaizdos ir kokybės trūkumais. 
 
Paraiškoje taisymų nėra ir jie negalimi, tvirtinu, kad paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi.  
                                                                                  
 
________________________________        __________________             ___________________________________   
       (vadovo pareigų pavadinimas)                                               (parašas) (vardas ir pavardė) 
                                                                A.V.                                                                                                     

 20     m.   d. Nr.   
 
Prašome suteikti šias paslaugas  (įrašyti, žymėti simboliu „ x“): 
 

Metalas Tipas Užsakoma paslauga 
Auksas   Serijinė gamyba  Prabavimas, įspaudavimas  Cheminė analizė  
Sidabras  Individuali gamyba  Brangakmenių ekspertizė   Kokybės pažymėjimo išdavimas  
Platina  Įvežimas  Etikečių tvirtinimas  Svėrimas  
Paladis  Ekspertizė  Skubus užsakymas   
Netaurusis metalas   

Kiti  
Kitos paslaugos:  

 
Įsigijimo dokumentas:   

 
            (pavadinimas, numeris, data) 

 


